
 

 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "GIUDICI SAETTA E LIVATINO” 

Viale Lauricella, 2 - 92029 RAVANUSA (AG) 

Con  Sezioni Associate: Liceo scientifico – Liceo Scienze Umane 

I.T.C. “ Gino Zappa” - Campobello di Licata 

 Tel. 0922 - 875745  

Codice Meccanografico AGIS018009 - C.F.: 90021350849 

E - MAIL:agis018009@istruzione.it - PEC: agis018009@pec.istruzione.it   

Sito Web: www.saettalivatinoravanusa.edu it    

    

     -ALBO 

-SITO WEB 

        - AI DOCENTI 

 

 

OGGETTO: Decreto rettifica graduatorie interne di istituto definitive del personale docente per 

l'individuazione dei soprannumerari per l’anno scolastico –  a.s. 2019/2020 

                  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Prot. n.1691 del 30/04/2020 di pubblicazione delle graduatorie interne di 

istituto  definitive del personale docente per l'individuazione dei soprannumerari per 

l’anno scolastico 2019/2020 

ESAMINATE  le richieste dei docenti; 

ACCERTATI gli errori materiali nella somma dei punteggi dei seguenti docenti: 

 BRUNETTO ANGELA( punti 114 anziché 117)  con nota assunta al protocollo n. 1724 

chiede la rettifica del punteggio relativo alla voce II Esigenze di famiglia, in quanto il 

proprio figlio ha superato il diciottesimo anno di età; 

 POMA ANGELO FRANCESCO (punti 199 anziché 202) con nota assunta al  protocollo  

1730 del 06/05/2020 chiede la rettifica del punteggio relativo alla voce II Esigenze di 

famiglia, in quanto il proprio figlio ha superato il diciottesimo anno di età; 

 GALLO ROSALBA (punti 117 anziché 121) che con reclamo  assunto al prot.n. 1717 del 

05/05/2020 e successiva integrazione prot.n.1737 del 06/05/2020 chiede la rettifica del 

punteggio relativo ai titoli generali attribuito in graduatoria da 11 a 13. Inoltre, per mero 

errore materiale alla docente è stato attribuito un punteggio maggiore in ordine all’anzianità nel 

ruolo di appartenenza che è di anni 11 e non 12; 

 LO BELLO GIUSEPPINA MARIA GRAZIA (punti 114 anziché 117) che con reclamo 

assunto al prot.n.1722 del 05/05/2020 chiede l’integrazione del punteggio prevedendo il 

riconoscimento di 2 punti per la continuità del servizio entro il quinquennio.  

  

RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino delle posizioni nell’ambito delle graduatorie interne di 

istituto  

   

   

mailto:agis018009@pec.istruzione.it
http://www.saettalivatinoravanusa.edu/




DECRETA 

 

per quanto esposto in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela della P.A. ed in 

accoglimento delle richieste di cui sopra, di apportare le rettifiche alle graduatorie interne di Istituto, relative 

al personale docente titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto,  

Le graduatorie in oggetto rettificate verranno  pubblicate all’Albo e sul Sito Web della Scuola. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Michele Di Pasquali 

Firmato digitalmente 


		2020-05-07T11:33:34+0200




